2025 年５⽉ 15 ⽇

各  位

会社名 株式会社技術承継機構

代表者名 代表取締役社⻑ 新居 英⼀

 （コード番号︓319A 東証グロース市場）

問合せ先 管理部⻑ 江尻 晃洋

 （TEL 050-5538-8495）

⼀時監査役の選任に関するお知らせ

 東京地⽅裁判所の決定により、2025 年５⽉ 13 ⽇をもって、下記のとおり⼀時監査役が

選任されましたのでお知らせいたします。

記

1． 選任の理由

 2025 年４⽉ 25 ⽇に開⽰いたしました「社外監査役の辞任並びに⼀時監査役選任の申し

⽴てに関するお知らせ」のとおり、当社社外監査役 ⼩暮克夫⽒の辞任に伴い、法令に定

める監査役会に１名の⽋員が⽣じたため、東京地⽅裁判所に⼀時監査役の選任の申し⽴て

を⾏っておりましたところ、2025 年５⽉ 13 ⽇付で同裁判所より⼀時監査役として楢原英

治⽒を選任した旨の決定通知を受けたものです。

2． ⼀時監査役の⽒名及び略歴

 ⽒名 楢原 英治

 ⽣年⽉⽇ 1980 年 11 ⽉ 1 ⽇

 略歴

 2005 年 11 ⽉   あずさ監査法⼈ ⼊社

 2009 年７⽉     公認会計⼠登録

 2009 年 12 ⽉   税理⼠登録

 2010 年 11 ⽉   税理⼠法⼈優和 ⼊社（現任）

 2025 年 4 ⽉     税理⼠法⼈優和 社員税理⼠（現任）

3． 就任⽇

2025 年５⽉ 13 ⽇

4． その他

 東京地⽅裁判所の決定に基づき、⼀時監査役の任期は 2026 年３⽉開催予定の定時株主

総会において監査役を選任するまでの期間となります。なお、2026 年３⽉開催予定の定

時株主総会において、社外監査役として楢原 英治⽒を選任する議案を付議する予定です。

以上